

# 利润表（适用未执行新金融准则、新收入准则和新租赁准则的一般企业）

会企02表

纳税人识别号： 91430300687438243E

填报日期： 2023-01-15

所属期： 2022-10-01 至 2022-12-31

编制单位： 湖南康宁达医疗科技股份有限公司

单位：元(列至角分)

项目	行次	本期金额	上期金额
一、营业收入	1	15,419,363.57	6,698,139.89
减：营业成本	2	10,045,799.26	3,832,796.69
税金及附加	3	226,394.75	123,248.63
销售费用	4	1,219,718.55	859,160.26
管理费用	5	2,602,192.50	1,516,548.79
研发费用	6	1,388,871.93	
财务费用	7	2,216,784.55	452,936.78
其中：利息费用	8		
利息收入	9		
加：其他收益	10		
投资收益(损失以“-”号填列)	11		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	12		
公允价值变动收益（损失以“-”号填列）	13		
资产减值损失（损失以“-”号填列）	14		
资产处置收益（损失以“-”号填列）	15		
二、营业利润（亏损以“-”号填列）	16	-2,580,377.97	-86,551.26
加：营业外收入	17	300,000.64	
减：营业外支出	18	7,116.60	
三、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	19	-2,287,493.93	-86,551.26
减：所得税费用	20		
四、净利润（净亏损以“-”号填列）	21	-2,287,493.93	-86,551.26
（一）持续经营净利润（净亏损以“-”号填列）	22		
（二）终止经营净利润（净亏损以“-”号填列）	23		
五、其他综合收益的税后净额	24		
（一）不能重分类进损益的其他综合收益	25		
1.重新计量设定收益计划变动额	26		
2.权益法下不能转损益的其他综合收益	27		
（二）将重分类进损益的其他综合收益	28		
1.权益法下可转损益的其他综合收益	29		
2.可供出售金融资产公允价值变动损益	30		
3.持有至到期投资重分类为可供出售金融资产损益	31		
4.现金流量套期损益的有效部分	32		
5.外币财务报表折算差额	33		
六、综合收益总额	34	-2,287,493.93	-86,551.26
七、每股收益：			
（一）基本每股收益	35		
（二）稀释每股收益	36		

## 《资产负债表（适用未执行新金融准则、新收入准则和新租赁准则的执行企业会计准则的一般企业）》

纳税人识别号：91430300687438243E

报表日期：2023-01-15

所属期：2022-10-01至2022-12-31

编制单位：湖南康宁达医疗科技股份有限公司

单位：元（列至角分）

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益 (或股东权益)	行次	期末余额	上年年末余额
<b>流动资产：</b>				<b>流动负债：</b>			
货币资金	1	781,223.51	98,469.77	短期借款	30	46,680,000.00	33,400,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	31		
衍生金融资产	3			衍生金融负债	32		
应收票据	4			应付票据	33		
应收账款	5	73,185.21	-611,142.44	应付账款	34	1,188,300.03	1,503,406.81
预付款项	6			预收款项	35		
其他应收款	7	43,526,176.00	25,622,523.16	应付职工薪酬	36	413,418.57	582,434.58
存货	8	13,844,336.91	9,563,485.87	应交税费	37	337,998.63	401,070.65
持有待售资产	9			其他应付款	38	-455,051.04	-12,491,097.90
一年内到期的非流动资产	10			持有待售负债	39		
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	40		
流动资产合计	12	58,224,921.63	34,673,336.36	其他流动负债	41		
<b>非流动资产：</b>				<b>流动负债合计</b>			
可供出售金融资产	13			42	48,164,666.19	23,395,814.14	
持有至到期投资	14			<b>非流动负债：</b>			
长期应收款	15			长期借款	43		
长期股权投资	16	77,025.00	77,025.00	应付债券	44		
投资性房地产	17			其中：优先股	45		
固定资产	18	11,354,624.56	8,209,431.85	永续债	46		
在建工程	19	1,081,285.48	5,054,695.47	长期应付款	47		
生产性生物资产	20			预计负债	48		
油气资产	21			递延收益	49		
无形资产	22	1,655,911.47	1,747,461.71	递延所得税负债	50	181,500.13	181,500.13
开发支出	23			其他非流动负债	51		
商誉	24			非流动负债合计	52	181,500.13	181,500.13
长期待摊费用	25			负债合计	53	48,346,166.32	23,577,314.27
递延所得税资产	26	211,911.95	211,911.95	<b>所有者权益(或股东权益)：</b>			
其他非流动资产	27			实收资本(或股本)	54	25,500,000.00	25,500,000.00
非流动资产合计	28	14,380,758.46	15,300,525.98	其他权益工具	55		
资产总计	29	72,605,680.09	49,973,862.34	其中：优先股	56		
				永续债	57		
				资本公积	58	1,346,532.40	1,346,532.40
				减：库存股	59		
				其他综合收益	60		
				专项储备	61		
				盈余公积	62		
				未分配利润	63	-2,587,018.63	-449,984.33
				所有者权益(或股东权益)合计	64	24,259,513.77	26,396,548.07
				负债和所有者权益(或股东权益)总计	65	72,605,680.09	49,973,862.34

# 现金流量表

会企03表

纳税人识别号： 91430300687438243E

填报日期： 2023-01-15

所属期： 2022-10-01 至 2022-12-31

编制单位： 湖南康宁达医疗科技股份有限公司

单位：元(列至角分)

项目	行次	本期金额	上期金额
<b>一、经营活动产生的现金流量：</b>	1		
销售商品、提供劳务收到的现金	2	17,196,979.98	4,438,705.63
收到的税费返还	3	216,558.33	
收到其他与经营活动有关的现金	4	80,806,437.41	4,476,633.27
经营活动现金流入小计	5	98,219,975.72	8,915,338.90
购买商品、接受劳务支付的现金	6	4,412,502.90	2,557,085.29
支付给职工以及为职工支付的现金	7	1,871,637.14	365,689.40
支付的各项税费	8	1,116,385.09	275,061.40
支付其他与经营活动有关的现金	9	103,337,902.61	5,287,287.25
经营活动现金流出小计	10	110,738,427.74	8,485,123.34
经营活动产生的现金流量净额	11	-12,518,452.02	430,215.56
<b>二、投资活动产生的现金流量：</b>	12		
收回投资收到的现金	13		
取得投资收益收到的现金	14		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	15		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额	16		
收到其他与投资活动有关的现金	17		
投资活动现金流入小计	18		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	19	172,500.00	
投资支付的现金	20		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额	21		
支付其他与投资活动有关的现金	22		
投资活动现金流出小计	23	172,500.00	
投资活动产生的现金流量净额	24	-172,500.00	
<b>三、筹资活动产生的现金流量：</b>	25		
吸收投资收到的现金	26		
取得借款收到的现金	27	19,280,000.00	
收到其他与筹资活动有关的现金	28		
筹资活动现金流入小计	29	19,280,000.00	
偿还债务支付的现金	30	5,500,725.00	150,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	31	1,142,817.22	452,765.33
支付其他与筹资活动有关的现金	32		
筹资活动现金流出小计	33	6,643,542.22	602,765.33
筹资活动产生的现金流量净额	34	12,636,457.78	-602,765.33
<b>四、汇率变动对现金及现金等价物的影响</b>	35		
<b>五、现金及现金等价物净增加额</b>	36	-54,494.24	-172,549.77
加：期初现金及现金等价物余额	37		
<b>六、期末现金及现金等价物余额</b>	38	-54,494.24	-172,549.77